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Zapraszamy na  

 
I-szą GDAŃSKĄ KONWENCJĘ  „FITNESS ARENA „  

                                                    na świeżym powietrzu!!! 

 

Organizator:  Sylwię  Kamińską "The Art of Dance and Fitness"  
                    wraz z MOSiR Gdańsk,  Międzynarodową Akademia Fitnessu & Aerobiku IFAA Polska  

                        oraz siecią Klubów Gymnasion Polska. 

 

Impreza  skierowana jest do grona miłośników zdrowego stylu życia, czynnie spędzających wolny czas 

oraz uprawiających rekreacyjnie fitness.  

 

Termin i m-ce: Pierwsza edycja „FITNESS ARENA” odbędzie się w Gdańsku, jako impreza 

towarzysząca przy gdańskim Maratonie Sierpniowym  dnia 28 sierpnia 2010 r. na  Placu Zebrań 

Ludowych.  

 

Międzynarodowa kadra IFAA Polska -  Sylvia Kamińska oraz Magdalena Prieditis oraz zagraniczny 
gość specjalny  gwarantują ciekawe lekcję,  oryginalne choreografie, dużo dobrej muzyki, 

świetną zabawę a przede wszystkim emocje i klimat,  które pozwolą uczestnikom przeżyć 

niezapomniane chwile.  

 

Oprócz ciekawego programu Konwencji przygotowaliśmy  dla każdego z uczestników wiele atrakcji ,  

jak również upominki oraz  losowanie wiele  nagród .m.in. Mini Rejs do Oslo/ Kopenhagi. 
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IFAA Polska jest organizatorem profesjonalnych szkoleń i konwencji fitness dla osób 

zawodowo związanych z rekreacją fitness oraz amatorów fitness. Od początku 2009 roku 

zorganizowaliśmy prawie 15 konwencji i warsztatów w 10 miastach. Wzięło w nich udział ogółem 

ponad 2300 instruktorów aerobiku oraz klientów klubów fitness w całej Polsce. 

Jesteśmy doświadczonymi organizatorami szkoleń i imprez. Dysponujemy kadrą edukacyjną 

stanowiącą czołówkę polskich szkoleniowców fitness. Są wśród nich najważniejsi prezenterzy 

wstępujący na polskich scenach konwencji fitness. Niektórzy - także na scenach zagranicznych. To 

sprawia, że w trakcie naszej dynamicznej działalności wypracowaliśmy  

i utrzymujemy szerokie kontakty z ważnymi producentami i dystrybutorami branży fitness. 

Współpracujemy w zakresie reklamy i promocji z mediami branżowymi, jak też mediami lokalnymi. W 

naszej bazie kontaktów jest prawie 4000 instruktorów i amatorów fitness z całej Polski.  

  

Sieć fitness klubów Gymnasion rozpoczęła swoją działalność w 1999r. dzięki inicjatywie 

sportowców, Ireneusza Wesołowskiego - reprezentanta Polski w skoku wzwyż i Jacka Wszoły - 

dwukrotnego medalisty olimpijskiego a także przedsiębiorcy, kanclerza Business Centre Club - 

Stefana Tatarka. Niedługo potem do spółki dołączył Mariusz Czerkawski, czołowy polski hokeista, 

gracz NHL. Ogólnopolska sieć Fitness Klubów Gymnasion liczy 31 klubów, w tym 16 klubów 

koedukacyjnych i 15 klubów Fitness dla Kobiet , zlokalizowanych w galeriach i centrach handlowych 

oraz budynkach biurowych. Kluby Gymnasion funkcjonują w Warszawie , Katowicach, Gdańsku, 

Gdyni, Łodzi , Wrocławiu , Poznaniu, Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Włocławku, Koszalinie, Opolu, 

Sosnowcu i w Tychach 

 

WIECEJ INFO JUZ WKROTCE :  www.sylwiakaminska.pl www.ifaa.pl  

 
 
 
 
 
 
 

 


